
 
 

                                    
 
 
 

 
DD n. 79 del 9 dicembre 2019 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA  la legge 240/2010, in particolare l’art. 22 che disciplina gli Assegni per lo svolgimento di 

attività  di ricerca; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emanato con D.R. 1510 del 23.04.2019; 

VISTO  il Bando di concorso emanato con Decreto Direttoriale n. 67 del 15 ottobre 2019 per il 

conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, della durata di 1 anno 

con numero identificativo 2019_3_TIPB/DMA; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 77 del 29 novembre 2019 con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice; 

Accertata  la disponibilità finanziaria sui fondi del Progetto di Ricerca 000022_PRIN2017_F. 

Solombrino CUP E68D19000590006; 

VISTI  i verbali relativi al concorso sopra citato da cui risulta che il vincitore della procedura 

concorsuale è il Dott. Riccardo Molinarolo; 

Accertata  la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione 

giudicatrice; 

DECRETA 

Art. 1  Sono approvati gli atti del concorso 2019_3_TIPB/DMA - MAT/05 – Analisi Matematica, 

relativi al conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca presso il 

Dipartimento di Matematica e Applicazioni “R. Caccioppoli”, della durata di 12 mesi 

dell’importo annuo lordo al netto degli oneri a carico dell’Ateneo di € 20.300,00. 

Art. 2  è approvata la seguente graduatoria di merito: 

 Riccardo Molinarolo nato a Verona il 7.03.1992, punti 60/100. 

Art. 3  è autorizzato il conferimento dell’Assegno di Ricerca al Dott. Riccardo Molinarolo nato a 

Verona il 7.03.1992, quale vincitore della selezione de quo.     

                           

          
   f.to Il direttore del dipartimento  

                          Prof.ssa Cristina Trombetti 
 

 

 

Università degli Studi di Napoli Federico II 
Dipartimento di Matematica e Applicazioni “Renato Caccioppoli” DMA 
Via Cintia, 21 - Complesso Universitario di Monte Sant'Angelo – Ed. 5A 
80126 Napoli 
P.IVA 00876220633 
tel. 081/675720  - fax  081/7662106    


